

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/05/11 11:26:06
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 005875 CONTRATO:10506 REMISION: 026898-1
 PRODUCTO: REDONDO 7/8" 22.22MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MACIAS COMPANY, S.A.
 PESO TEORICO(KG/MT): 3.045 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
390977	.0180	.0280	.0180	.2400	.2600	.0310	.2400	.1200	.0900	.0030	.9800	.0030
390991	.0180	.0260	.0180	.2100	.3100	.2100	.2300	.1100	.1000	.0030	.9500	.0030
480084	.0090	.0500	.0210	.1800	.4400	.0170	.1700	.1200	.0800		.6300	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
390977	61,028	79,569	27
390991	57,675	79,569	27
480084	49,518	71,161	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
390977	SLE03276						
390991	SLE03279	SLE03282					
480084	SLE03315	SLE03326	SLE03327	SLE03328	SLE03329	SLE03330	SLE03331

S.A. DE C.V.
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
 DEPTO. DE EMBARQUE